
 

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 

 
Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, 
reconheço a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº004/2025. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 008/2025. 
EMPRESA CONTRATADA: 58.842.108 PAMELA LARYSSA GALDINO CRISOSTOMO 

CNPJ: 58.842.108/0001-01 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA E 

GRAVAÇÕES DAS SESSÕES LEGISLATIVAS ORDINÁRIAS E OUTRAS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN, tudo em conformidade com a legislação vigente. 
VALOR GLOBAL: R$29.160,000 (vinte e nove mil, cento e sessenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de 
Caiçara do Norte, Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de 
Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

  
Caiçara do Norte/RN, 10 de março de 2025. 
 
Joyce Rafaella Castro de Morais 
Agente de Contratação 

 


